平成24年8月吉日
埼玉県社会保険労務士会

大宮支部会員各位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　大久保　悟
総務部長　前田　新太郎
事業部長　荒　祐子
9月公開定例会のお知らせ
会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、大宮支部におきましては、活躍する社会保険労務士を目指し、まだまだ低い知名度と受託率の打開策として、下記により特別研修会、懇親会を開催いたすことになりました。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
記

１、９月公開定例会　特別研修会　「一問一答　大槻最高顧問に訊く社会保険労務士の可能性」
開催日時：平成24年9月 13 日（木）　 15：00 から16:50

（あらかじめ社会保険労務士制度・業務拡大等の具体的な質問を受け付けますので、下記枠内若しくは別紙にて質問事項をご記入ください。）
講    師：全国社会保険労務士会連合会　最高顧問　大槻　哲也　様
開催場所：大宮ソニックシティ市民ホール　第３・４集会室（定員２００名）
　　　　   　　さいたま市大宮区桜木町1-7-5　　ＴＥＬ　０４８－６４７－４１１１
２、懇親会（特別研修会終了後）
開催日時：平成24年9月13日 (木)　　　17:15から19:15
開催場所：天空のジパング　大宮ソニックシティ14階（定員１６０名）　ＴＥＬ　０４８－６４７－４１１７

会　　費：4,500円（当日申し受けます）
　　　　申し込み：懇親会のみ申し込みをとります。参加ご希望の方は、８　月３１　日（金）までに大宮支部事務所宛に、FAXまたはメールにてご連絡お願い致します。
FAX:048－856－9565　　　　　　　メール：sr-oomiya@kyi.biglobe.ne.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　参　加　申　込　書
下記１．２いずれかを〇で囲んでください。

１　懇親会に参加します。

２　懇親会は欠席しますが、質問を提出します。

御氏名　　（　開業・勤務　）
質問事項を下記にご記入ください。